
 

Zápis ze schůze VV TJ a FO Sokol Kaňk z.s.  

2/2024  

  Datum zápisu    6. 2. 2024 od 17:00 hod. Klubovna TJ  

  Přítomni   Klatka M., Radačovský M., Mrázková I., Klatka D., Horký J. 

 Omluven   Hrčka T. 

 Neomluven    

 Hosté  

  Za výbor FO   Klatka M., Radačovský M., Mrázková I., Klatka D., Horký J. 

  Schůzi vedl   Radačovský M.  

  Zápis v elektronické 
podobě zaslán  

 Klatka M., Radačovský M., Klatka D., Horký J., Hrčka T., Mrázková I.  

  Program    1, Zahájení schůze   

  2, Stav pokladen a účtu  

  3, Stav elektroměru  

  4, Došlá pošta  

  5, Kontrola stálých úkolů  

  6, Vystoupení jednotlivých členů výboru (hostů) dle požadavku  

  7, Nové úkoly  

  8, Závěr, datum další schůze  

Bod 1   Zahájení schůze p. Klatka  

Bod 2    Stav P+Ú: Seznámení se stavem pokladen ( TJ+FO ) a účtu TJ - hospodář TJ   

Bod 3  

  
Elektroměr  

  

VT   
Narůst VT od     

1. 1. 23 o (kWh)  NT   
Narůst NT od 1. 1. 

23 o (kWh) 

17487 266 155382 1577 

Bod 4   Došlá pošta       CUS KH – Rozhodnutí o stanovení poměru snížení výše dotace Můj klub 2024 

Bod 5  Kontrola stálých úkolů  

Úkol č.  Téma         Odpovídá  Termín do  TS  

36/12/23  Zodpovědnou osobou za Masopust 2024 Klatka M., Radač.  17. 2. 24 17.2. 

1/2/24  Zaplacení ČP FAČR 2024 Radač., 29.2. 25.2. 

2/2/24  Nábor na doplnění člena do VV TJ Výbor 30.4.  

3/2/24  Vypracování a podání projektu Panuj Hoře 2024 Horký, Klatka D. 29.2. 29.2. 

4/2/24  Shánění nájemce na Hospodu na hřišti  Výbor 30.6.  

5/2/24  Připravit kvíz na masopust 2024 Radač. 17.2. 13.2. 

6/2/24  Dohodnutí podmínek – dorost KH na Kaňku Klatka M. 29.2. 27.2 

7/2/24   Pozvání pana starostu na KM a jeho povolení Radač. 9.2. 8.2. 

Bod 6   Vystoupení jednotlivých členů (hostů) výboru dle požadavku  

 
 
 
 
 

      Předseda TJ 
 

1) Přívod vody na hřiště je stále v běhu   
2) Dorost Kutná Hora – dohodnuto - čekáme na smlouvu   
3) Dobudování nové garáže vedle hřiště    



  
        p. Klatka D. 
 

1) Stav účtu a pokladen 
       
       p. Horký 
 
        1)    Panuj Hoře 2024 – dětské hřiště – nový projekt - podán 
     
        pí. Mrázková  
 

1) Úklid kabin po dorostu 
 
       p. Radačovský 

1) Kaňkovský masopust 17. 2. 2024 – jsem rád, že můžu konstatovat, že se povedl. 
Počasí sice ráno zlobilo ( trochu to ovlivnilo větší účast na zahájení), ale pak se 
umoudřilo a celý den bylo příjemně. Už druhým rokem jsme dělali na zahájeni 
krátký kviz do kterého se zapojili jako soutěžící p. Sikora s manželkou a pánové Zajíc 
J. a Celba P., kteří nakonec tento kvíz spolu vyhráli. Samozřejmě velký dík si zaslouží 
všichni, kteří se oblékli do masek a domácnosti, které přispěli jak finančně, tak i 
občerstvením. Nakonec nesmím zapomenout poděkovat ani OsV Kaňk, který se také 
finančně zapojil. Nakonec chceme poděkovat panu Starostovi Seifertovi za povolení 
a kapele Věnovanka s kapelníkem p. Musílkem za příjemné strávení celého dne. Že 
Kaňkovský masopust už má nějakou tradici nasvědčuje i jeho velké publikování 
v médiích a dokonce i v rádiu. Že na KM byly pěkné masky nasvědčuje i fotografie 
naši Cikánky na titulní stránce „Kutnohorské listy  březen 2024“.  A úplně nakonec 
Kaňkovský masopust 2025 je stanoven na 22.2.2025.                     

2) P. Novotný T. mně informoval, že dohodl s pivovarem, aby vybavení v hospodě od 
nich zůstalo i po 30.6.2024.         

3)  FAČR – členské příspěvky – zaplacené – doplatit za p. Dražan, Mládek a Vamberský   
4) Plakáty na fotbal – nechat vytisknout najednou na celé jaro 
 
* Všechny Zápisy ze schůzí VV TJ na (  http://tjsk.webnode.cz )   - web. stránkách TJ 

 

Bod  7  Nové úkoly  

Úkol č.  Téma  Odpovídá  Termín do  TS  

8/3/24  Zpracování seznamu TJ na ČP 2024  Radač. 30.4.  

     

Bod 8    Závěr, datum další schůze                        dne 9. 4. 2024 (út)   Klubovna TJ    17:00   hod.       

          

      Předseda: Klatka M.                                                               Zapsal: tajemník Radačovský M. 

http://tjsk.webnode.cz/
http://tjsk.webnode.cz/

